АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

~ ОЗ.. Nq
пгт. Пионерский

О внесении изменений в постановление администрации Ирбитского
муниципального образования от 04.04.2019 г. №261-ПА «Об утверждении
порядка осуществления претензионной и исковой работы с просроченной

дебиторской задолженностью главными администраторами
(администраторами) доходов Ирбитского муниципального образования»

Во исполнение п.п. 5.1. п. 5 раздела I протокола оперативного совещания
Правительства Свердловской области от 01.03.2022г. № 5-ОП, в соответствии с
постановлением администрации Ирбитского муниципального образования от
12.02.2019 г. № 73-П «Об утверждении Плана-графика по сокращению
дебиторской задолженности и принятие своевременных мер по ее взысканию в
Ирбитском муниципальном образовании» и руководствуясь статьями 28, 31
Устава Ирбитского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить порядок осущ ествления претензионной и исковой работы с
просроченной дебиторской задолженностью главными администраторами
(администраторами) доходов Ирбитского муниципального образования в новой
редакции (Приложение №1).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Ирбитского
муниципального образования в сети «Интернет»

3. Контроль, за исполнением настоящ его постановления возложить на
заместителя главы администрации Ирбитского муниципального образования
Леонтьеву М.М.

А.В. Никифоров